
シアターサンモール ご利用者様各位 

                                                

 

シアターサンモール照明回路仕様変更のお知らせ 

 

 

拝啓 

毎々格別なるお引き立てを頂きまして、誠に有り難うございます。 

皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  

このたび、当劇場照明回路工事に伴い、２０１７年 1月より下記のように変更いたします。 

 

変更内容 

1 客電用調光器、４回路を８回路に変更 

2 FC奥中７・８調光回路を直回路に変更 

3 WC上下４・５・６・７・８調光回路を直回路に変更 

4 FC上下５・６ ６０Aコンセントを３０Aコンセントに変更 

5 ピンスポット回路 ４回路を２回路に変更 

 

上記変更に伴い調光卓の調光回路数、回路図の表記も変更となっております。 

詳細は別紙「照明打ち合わせの注意事項」「照明回路図」をご確認下さい。 

 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。 

今回の変更について照明ご担当者様にお伝えくださいますようお願い申し上げます。 

ご利用日程が迫っている時期のお知らせで大変恐縮ですが、何卒ご理解頂けますよう 

お願い申し上げます。 

敬具  

 

2016年 12月 

株 式 会 社 サ ン モ ー ル 劇 場 

代表取締役 石飛和江・スタッフ一同 


